別記様式第５号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　矢板市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　とちぎフットボールセンター施設利用支援事業補助金実績報告書
[bookmark: _Hlk34829909]　令和　　年　　月　　日付け矢板市指令生学第　　　　　号で交付決定の通知
のありました令和　　年度とちぎフットボールセンター施設利用支援事業が完了
しましたので、とちぎフットボールセンター施設利用支援事業補助金交付要綱第
[bookmark: _GoBack]８条の規定により、関係書類を添えて報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　事　　業　　名
２　事 業 の 内 容
３　利　用　施　設　　ヴェルフェドリームフィールド（北側）
　　　　　　　　　　　とちぎフットボールセンター（南側）
４　事 業 実 施 日　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）
　　及び利用時間　　　　　　　　時から　　　　時まで
５　交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円
６　添付書類
　⑴　収支決算書
　⑵　とちぎフットボールセンター施設利用料金支払領収書の写し